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Enonkosken nuorisotilan/käsityökeskuksen sisäilmassa on henkilökunnan 
toimesta havaittu aistinvaraisesti sisäilmaongelmia. 
Aistinvaraisesti pahimmat ongelmat tulevat ns. pelihuoneesta, joka 
sijaitsee rakennuksen ”siipi” osassa. Siipiosassa on sijainnut kylmiöitä ja 
rakenneleikkausten perusteella sen rakenteet ovat riskirakenteita. 
 
Nuorisotoimen toimintoja on valmistauduttu siirtämään ainakin kevään 
ajaksi seurakuntakeskukselle väistötiloihin. 
Rakennukseen on tehty Sweco Oy:n toimesta kuntokartoitus. 
Kuntokartoitus sekä kuntokartoituksen perusteella tehty Excel taulukko 
korjaustoimenpiteistä oheisaineistona. 
 Kuntokartoitusraportti sisältää myös 10 vuoden suunnitelman, johon on 
listattu kiinteistöön kohdistuvia toimenpiteitä hinta-arvioineen. 
Raportin perusteella kiinteistöön kohdistuu tulevien 10 vuoden aikana 
163 500 €:n arvosta korjaustoimenpiteitä. Näistä toimenpiteistä jatkon ja 
sisäilman laadun kannalta aivan välttämättömiä korjauksia on arviolta 
40 000 €:n arvosta. 
Huomioitava on, että kustannuksissa ei ole arvioitu mahdollisten 
kosteusvaurioiden korjaustöitä, joiden laajutta ei tarkalleen tiedetä eikä 
voitu katselmuksen yhteydessä todentaa eikä siten arvioida. Varmaa 
kuitenkin on, että kosteusvaurioden korjaukset tulevat olemaan työläitä ja 
kalliita korjata. 
 
Rakennuksen tulevaisuuden kannalta on pohdittava kuinka paljon ko. 
rakennukseen halutaan sijoittaa ja halutaanko rakennuksen osittaisella 
korjauksella ottaa riskiä siitä, että rakennus menee korjauksista huolimatta 
käyttökielttoon.  
 
Rakennuksen täydellinen peruskorjaaminen olisi varmin tapa varmistaa, 
että sisäilma korjaantuu eikä korjaamattomat rakenne/rakennetekniset osat 
ala oireilla mahdollisen osittaisten korjausten jälkeen. Kustannusten 
puolesta tämä on kuitenkin todella kallis ratkaisu. 
 
Osittaisessa korjaamisessa on aina se riski, että sisäilma ongelma ei 
korjaannu tai että viereinen korjaamaton rakennuksen osa menee nopeasti 
korjauksen jälkeen käyttökelvottomaksi. Eli riskinä on, että korjauksiin 
sijoitettu raha valuu hukkaan. 
 
Muita mahdollisuuksia rakennuksen tulevaisuudelle on myydä tai purkaa 
rakennus. 
 
Edellämainittuja vaihtoehtoja ja niiden kustannuksia on arvioitu tarkemmin 
oheisaineistona olevassa Excel taulukossa. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: Nuorisotilan kunnolla ja sisäilman laadulla on merkittävä vaikutus 

käyttöturvallisuuteen. 
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Päätösehdotus Keskustellaan rakennuksen tulevaisuudesta ja päätetään mihin suuntaan 
korjaus- tai purkusuunnittelua jatketaan, ja valmistellaan lisämääräraha 
hakemus käsiteltäväksi. 
 

Päätös Tekninen lautakunta kävi keskustelua aiheesta ja eri vaihtoehdoista 
rakennuksen tulevaisuuden suhteen. 
Päätettiin tehdä tarkempi laskelma rakennuksen purkamisesta ja torialueen 
kehittämisestä. 
Selvitetään mahdollisuus perustuksen/luonnonkivisen sokkelin 
säilyttämiselle ja uusio käytölle. 

 


